
Bilaga 4 till verksamhetsberättelsen för 2009

1 Årsmöte (numera vårmöte)
Ägde rum den 15 mars i Mellangården i Akalla by. Cirka 35 medlemmar deltog.

2 Höstmöte
Ägde rum i Storstugan i Husby gård den 10 oktober. 16 medlemmar deltog. Efter höstmötet 
serverades Bengt Rundquists hemlagade goda vikingagryta med vin. 

3 Styrelsens arbete
Vi har haft 8 protokollförda styrelsemöten under 2009.

4 Medlemsutvecklingen
Vi har 170 medlemmar. I april och oktober gjorde vi värvningskampanjer i Kista , Husby 
och Akalla. Ca 500 foldrar delades ut. Till Järvabygd nr 2/09 bifogades två foldrar.

5 Järvabygd
Medlemstidningen Järvabygd har vi gett ut 4 nr per år. Annonsförsäljningen täcker ca 25 % 
av tryckkostnaderna.

6 Hemsidan
Hemsidan www.jarvabygd.nu uppdateras fortlöpande av Bengt Runquist. Hemsidan hade 
2009 närmare 16 000 besökare. Totala antalet träffar var nästan 66 000.

7 Mellangården
Vi har haft öppet varannan söndag mellan 13 och 16 ojämn vecka. Besökarantalet har 
minskat, men istället har vi under hösten startat "Öppet hus"-verksamhet med särskilda 
program och entreavgift, inklusive fika. Vi har härigenom också fått nya besökare som 
uppskattat och upptäckt vår fina hembygdsgård. Vi behöver gärna fler stugvärdar och fler 
medlemmar som håller i Öppethus-program. 

En dag i september städade några medlemmar Mellangården för att det skulle bli snyggare 
både inom- och utomhus. En modernisering av våtutrymmet har gjorts. Bl.a. har vi fått ny 
diskho med bänk och ny större varmvattenberedare. Väggarna har också fått ny färg.

8 Torpinventering
Vi startade en inventering av några av de torp som tidigare funnits på Norra Järvafältet. I
nitiativtagare var Anne Hurri och Jocke Arfvidsson som förra sommaren gick en kurs i 
torpinventering. Ett torp är ett hus med ett stycke mark att nyttja, mark som ger möjlighet 
till självförsörjning. En torpinventering går ut på att undersöka platsen där torpet låg genom
att mäta husgrunder, källare, brunnar och andra rester av bebyggelse. Man tittar även på 
vilka speciella kulturväxter som finns kvar på platsen. Under vår och sommar inspekterade 
vi torpplatserna. Inventeringen kommer att fortsätta.

9 Remissvar
Norra Järva hembygdsförening har lämnat ett remissvar angående den Regionala 
utvecklingsplanen för Stockholmsregionen (RUFS 2010) tillsammans med Järva Folkets 
Park och Friluftsfrämjandet Norra Järva.

10 Vi har gett ut "Hägerstalund- pärlan i Hanstas naturreservat".
11 Vi har guidat Ärvingeskolans elever och lärare, fyra klasser i årkurs 6 och 7 i Akalla by och

berättat och visat om mellangården och dess interiör i maj.
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